23年5月向け短答公開模試                                2023年5月

財務会計論 受講生の皆様

2023年5月向け短答式公開模試

財務会計論 訂正のお知らせ

平素はLEC公認会計士講座をご利用頂き、誠に有難うございます。

2023 年 5月向け 短答式公開模試「財務会計論」の解答解説に、訂正事項がございましたので、

お知らせ致します。

この問題は全員正解とさせていただきます。

教材作成上の不備により訂正事項が生じましたことを、心よりお詫び申し上げます。

今後改善に努めてまいりますので、

受講生の皆様におかれましては、何卒ご了承頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

頁 箇所 誤 正

33/67

問題 13

〔資料〕2.

〔資料〕

2. リース料支払条件 毎年 4月初めに1年分

49,172 円を支払う（第 1 回目の支払いは X3

年度 4 月初め）

〔資料〕

2. リース料支払条件 毎年 4 月初めに 1 年

分 49,172 円を支払う（第 1 回目の支払いは

X4 年度 4 月初め）

(＊)  なお、問題内容に誤りはございません。

ＬＥＣ東京リーガルマインド 公認会計士事業本部

〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ)

平日 9：30～20：00/土･祝 10：00～19：00/日 10：00～18：00

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。 固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です)

 EL23940